平成29年1月吉日

TEL　0282-55-2754

(有)茂呂材木店

FAX   0282-55-2532

お客様各位

                         ご  案  内

拝啓  新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。
  さて、今年も「住まいの耐震博覧会」を開催いたします。新商品の展示など住まいの最新情
報が分かります。これからの住まいづくりにおいて、「耐震」「温熱環境」の観点から「性
能」について考える時代がやってきます。今後、新築・増築・改築を考えている方は一度に情
報を得るチャンスです。その他にも家族みんなが楽しめるお楽しみ企画も考えております。
 お施主様・ＯＢのお客様などをお誘い頂き、今後の仕事の需要につなげていただけたら幸い
です。

 お忙しいと存知ますが、是非この機会に、ご家族･お友達をお誘いの上、ご参加下さい。

                                                                                                                        敬具

締切＊1月25日(水)
【定員になり次第、締切とさせて頂きます】

             ◆日 時：平成29年2月4日（土）
             ◆会 場：東京ビッグサイト

  7:45・・・・   「茂呂材木店」駐車場集合
                        【住所：栃木市岩舟町曲ヶ島1806-4】

  8:00・・・・   ＝ 出発 ＝

10:30～13:00      住まいの耐震博覧会見学

                             ～ 移動 ～

13:30～14:30      昼食
           ※ビュッフェランチをご用意しております

15:00～17:30    上野公園周辺散策

                  ～  自 由 行 動 ～

                                             ☆国立科学博物館
                 ☆上野の森美術館
                 ☆上野動物園  など

17:45・・・・     ＝ 出発 ＝

19:30・・・・     茂呂材木店到着予定

◆参加をご希望のお客様はお手数ですが、下記のFAXにご返信下さい

1 6 歳

2 7 歳

3 8 歳

4 9 歳

5 10 歳

工務店様名： お電話番号：

＊お申し込み用紙＊

ふりがな年齢 お名前

ご参加者様名【バス保険加入の為、正確なお名前（フルネーム・ふりがな）と年齢のご記入をお願い致します】

年齢お名前 ふりがな

◆参加費：【バス代・保険代・昼食代（一部負担金）】

お一人様 大人・中学生以上　　　　　　　 \2,000 円

小学生～中学生未満  　　    　　　　　    \1,000 円

３歳以上～小学生未満　　　 　　　　　        ¥500 円

３歳未満　　　　　　　　   　　　 　　　　　 無　料

FAX ０２８２－５５－２５３２ TEL ０２８２－５５－2754